In nomine domini Amen  
 In diebus illis quando  
 dominus Iesus Christus  
 ingressus est iherosolimam  
 et ingressus in templum  
 et circumspiciens omnia  
 et dicens huic templum  
 edificatum est in diebus  
 multis et edificabitur in  
 diebus paucis.

**H**ic dicitur in evangelio  
 quod dominus Iesus  
 Christus ingressus est  
 iherosolimam et  
 ingressus in templum  
 et circumspiciens omnia  
 et dicens huic templum  
 edificatum est in diebus  
 multis et edificabitur in  
 diebus paucis.

**PARA. I.**

In diebus illis quando  
 dominus Iesus Christus  
 ingressus est iherosolimam  
 et ingressus in templum  
 et circumspiciens omnia  
 et dicens huic templum  
 edificatum est in diebus  
 multis et edificabitur in  
 diebus paucis.

In diebus illis quando  
 dominus Iesus Christus  
 ingressus est iherosolimam  
 et ingressus in templum  
 et circumspiciens omnia  
 et dicens huic templum  
 edificatum est in diebus  
 multis et edificabitur in  
 diebus paucis.

In diebus illis quando  
 dominus Iesus Christus  
 ingressus est iherosolimam  
 et ingressus in templum  
 et circumspiciens omnia  
 et dicens huic templum  
 edificatum est in diebus  
 multis et edificabitur in  
 diebus paucis.

**PARA. II.**

In diebus illis quando  
 dominus Iesus Christus  
 ingressus est iherosolimam  
 et ingressus in templum  
 et circumspiciens omnia  
 et dicens huic templum  
 edificatum est in diebus  
 multis et edificabitur in  
 diebus paucis.

1  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum

**A**lter locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum

**T**ertius locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum

172

1  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum

**A**lter locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum

**T**ertius locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum  
Locus hic est in agro  
vallis ad hunc locum

173